[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2015 г.                              №  2905

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка  от 12 сентября 2013 г. № 2762 «Об утверждении муниципальной программы «Комплекс мер по укреплению пожарной безопасности муниципальных  учреждений, находящихся в ведении отдела по спорту и молодежной политике администрации  городского округа город Михайловка, на 2014-2016 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом городского округа город Михайловка, в соответствии с постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 08.08.2013г. № 2316 «Об утверждении Положения о муниципальных программах городского округа город Михайловка», распоряжением администрации городского округа город Михайловка от 14 августа 2013 года № 306-р «О разработке муниципальных программ городского круга город Михайловка на 2014-2016 годы»   администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области                            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области  от 12 сентября 2013 г.        № 2762 «Об утверждении муниципальной программы «Комплекс мер по укреплению пожарной безопасности муниципальных  учреждений, находящихся в ведении отдела по спорту и  молодежной политике администрации  городского округа город Михайловка, на 2014-2016 годы», изложив муниципальную  программу «Комплекс мер по укреплению пожарной безопасности муниципальных  учреждений, находящихся в ведении отдела по спорту и молодежной политике администрации  городского округа город Михайловка, на 2014-2016 годы» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня внесения соответствующих изменений в решение Михайловской городской Думы от  29 декабря 2014 года № 937 «О бюджете городского округа город Михайловка на 2015 год и на плановый период 2016 — 2017 годов» и  подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на  заместителя главы  администрации  городского округа  по  социальному  развитию Е.Н. Закураеву.

Глава администрации

городского округа

И.Н. Эфрос